
VZ 64.08

„Zajištění vybraných činností při vydávání obvodního zpravodaje Jižní listy
v roce 2009  2011“

5. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění  kvalifikačních předpokladů

Základní kvalifikační předpoklady
a) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) 

až e), g) a i) zákona podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat.
b) Výpis z evidence Rejstříku trestů či jiný odpovídající doklad ne starší než 90 dnů všech osob 

oprávněných za dodavatele jednat dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona.
c) Potvrzení  příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební  dani čestné  prohlášení  o 

splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona
d) Potvrzení příslušného orgánu či instituce o splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 

53 odst. 1 písm. h) zákona.

Profesní kvalifikační předpoklady:
e) Oprávnění k podnikání vztahujícím se k předmětu plnění této veřejné zakázky, včetně výpisu z 

obchodního   rejstříku   či   jiné   evidence,   máli   v   ní   být   dodavatel   zapsán   podle   zvláštních 
předpisů, ne starší 90 dnů k datu podání nabídky, v souladu s § 54 písm. a) a b) zákona.
 odborná způsobilost nebo členství v profesní organizaci

f) Zadavatel nepožaduje.

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
g) Neověřená   kopie   pojistné   smlouvy,   jejímž   předmětem   je   pojištění   odpovědnosti   za  škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě (min. 1 mil. Kč na jednu škodní událost) dle § 55 odst. 1 
písm. a) zákona.

Technické kvalifikační předpoklady
      jakost a požadavky systému řízení podniků z hlediska životního prostředí
h) Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3  letech s uvedením 

jejich   rozsahu   a   doby   poskytnutí,   přílohou   tohoto   seznamu   musí   být   min.   3   osvědčení 
objednatele při vydávání periodik v min. měsíčním nákladu 30 tis. výtisků; dle § 56 odst. 2 
písm. a) zákona.  


